Tempus Open - Viola Karismaa

Viola Karismaa

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Perhosuinti (25) Henkildkohtainen ennatys: 00:29.08 AQUA-pisteet: 589 Paivamaara:
2022-11-13 Kilpailu: Finnish Open Grand Prix 2022

Aika

00:29.08

00:29.10

00:29.17

00:29.49

00:29.52

00:29.58

00:29.59

00:29.76

00:30.18

00:30.31

00:30.44

00:30.52

00:30.99

00:31.41

00:31.85

00:32.66

00:33.01

00:34.07

00:34.89

00:36.70

AQUA
589
588
583
565
563
559
559
549
527
520
513
509
486
467
448
415
402
366
341

293

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara Kilpailu

2022-11-13

2022-11-13

2022-12-17

2023-04-20

2022-05-03

2021-09-25

2022-11-08

2023-01-19

2022-09-24

2020-09-26

2020-09-19

2019-11-02

2019-10-12

2019-10-05

2019-04-11

2019-10-05

2018-12-08

2018-11-03

2018-09-22

2018-04-12

Finnish Open Grand Prix 2022

Finnish Open Grand Prix 2022

Lyhyen radan mestaruuskilpailut 2022
KLL Satakunnan piirin uintimestaruuskilpailut
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http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=25927
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=51&amp;id=25927&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=51&amp;id=25927&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=51&amp;id=25927&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=51&amp;id=25927&amp;Result_sort=result_date

